
    UCHWAŁA  Nr 98 

                    Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 24 października  2015r. 

w sprawie :przyjęcia protokołu Nr 15z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia 20  

czerwca 2015 r. 

Na  podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 15 z posiedzenia Zarządu z dnia 20 czerwca 

2015 r. protokół przyjęto bez uwag. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 

 

     UCHWAŁA NR 99 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 24 października 2015r  

w sprawie : przyjęcia założeń programowo-organizacyjnych zebrań sprawozdawczych w 

Kołach Okręgu Słupskiego PZW 

Na podstawie § 46 pkt10,19 Statutu PZW  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                     

co następuje: 

1.    Zatwierdza założenia programowo-organizacyjne zebrań sprawozdawczych w Kołach 

Okręgu Słupskiego PZW 

2.   Dokumenty założeń   stanowią załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały 

 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski       Teodor  Rudnik 

 

 

 



     Uchwała Nr  100 

 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 24 października 2015 r. 

w sprawie przyjęcia założeń do opracowania budżetu Kół Okręgu Słupskiego PZW 

Na podstawie § 46 pkt 10, 19 Statutu PZW  Zarząd Okręgu  PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Zatwierdza założenia do opracowania budżetu  Kół Okręgu Słupskiego PZW 

2. Dokumenty założeń stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

4.  

Sekretarz    ZO PZW       Prezes ZO PZW 

       Zdzisław Ardzijewski      Teodor  Rudnik 

 

 

    UCHWAŁA NR  101  

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku   z dnia 24 października 2015 r. 

w sprawie : zmiany w treści „ZEZWOLENIA NA 2015 na amatorski połów ryb wędką” 

Na podstawie § 46 pkt 28 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Zatwierdza zmianę w treści  zezwolenia na 2015 r dot. S- 8 rzeka Słupia nr 7 i 8           

/ ostatni akapit/  na   następującą treść zapisu :  

S-8   - stare koryto rzeki Słupia od zapory ziemnej (wału) zbiornika Krzynia oraz 

rzeka Słupia od elektrowni wodnej Krzynia do ujścia starego koryta rzeki Słupia do 

rzeki Słupia tzw. rozlewiska Mała Krzynia – dozwolone wszystkie przynęty                

i  metody. Od 01.10. do 31.12. zakaz wędkowania metodą spinningową                    

i muchową. 

2. O zmianie treści zezwolenia upoważnia Biuro ZO do pisemnego powiadomienia PSR 

w Słupsku i Komendanta SSR powiatu słupskiego oraz wszystkich wędkarzy poprzez 

informację na stronie internetowej PZW. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 



 

 

     UCHWAŁA NR  102 

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku   z dnia 24 października 2015 r. 

w sprawie : zatwierdzenia Zezwolenia na amatorski połów ryb wędką na 2016 r. 

Na podstawie § 46 pkt 10,15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Zatwierdza  Zezwolenie na amatorski połów ryb wędką na 2016 r. 

2. Treść zezwolenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2016 r. 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik 

 

 

 

    UCHWAŁA NR 103 

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 24 października 2015 r. 

w sprawie: zatwierdzenia składek na ochronę i zagospodarowanie wód Słupskiego 

Okręgu PZW na 2016 r. 

Na podstawie § 46 pkt  8 Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                     

co następuje : 

    1 .Zatwierdza  wysokość składek na ochronę i zagospodarowanie wód Słupskiego Okręgu 

PZWna 2016r : 

na wody nizinne składka normalna w wysokości-148 zł 

  na wody górskie składka normalna w wysokości -173 zł. 

  w tym : wody nizinne –członkowie PZW 

 ulgowa- studenci w szkołach dziennych  do 24 lat       - 77 zł 

           członek uczestnik do 16 lat            - 20 zł  

ulgowa-  młodzież szkolna do 19 lat / roczna/               - 25 zł 



w tym wody górskie – członkowie PZW 

ulgowa – uczniowie i studenci  w szkołach dziennych do 24 lat  - 89 zł.  

  2. Tabela składek stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

    3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r . 

Sekretarz  ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

     Uchwała Nr 104 

                  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku  z dnia 24 października 2015 r . 

w  sprawie  zatwierdzenia sprawozdania z działalności sportowej i pracy z młodzieżąw 

2015 r.  oraz zatwierdzenie  Terminarza imprez okręgowych i ogólnopolskich 

organizowanych przez Okręg PZW w Słupsku w 2016 r. 

Na podstawie § 46 pkt 16 ,17,18  Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala  co 

następuje : 

1. Zatwierdza sprawozdanie z działalności sportowej i pracy z młodzieżą za 2015 r. 

2. Zatwierdza terminarz imprez okręgowych i ogólnopolskich organizowanych przez 

Okręg PZW w Słupsku w 2016 r.  

3. Sprawozdanie i terminarz imprez stanowią załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz ZO PZ      Prezes ZO PZW 

 

Zdzisław  Ardzijewski     Teodor  Rudnik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       UCHWAŁA  Nr  105   

 

   Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku 

              z dnia  24 października 2015  

 w sprawie:  uchwalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Biura Zarządu 

Okręgu  PZW w Słupsku 

 

      Na podstawie § 46 pkt 10,19,25 Statutu PZW Zarząd Okręgu  uchwala co następuje: 

1. Stosownie do postanowień art. 77
2
 § 1 Kodeksu pracy oraz uchwały Nr         ZG PZW 

z dnia 28 marca 2015 r.  uchwala Regulamin wynagradzania pracowników Biura 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku.  

2. Zasady wynagradzania oraz przyznawanie innych świadczeń określonych niniejszym 

regulaminem stosuje się do pracowników biura ZO PZW w Słupsku. 

3. Stawki wynagrodzeń za pracę oraz zasady ich przyznawania określone są w  tabelach 

stanowiących  załączniki  Nr 1, 2, 3 w niniejszym regulaminie.  

 

     Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia, a uchwalony niniejszą uchwałą regulamin 

wynagradzania  wchodzi w życie zgodnie z art.77
1
§ 6 Kodeksu pracy po upływie dwóch 

tygodni od daty podania go do wiadomości pracownikom.  

 

 

      Sekretarz  ZO PZW          Prezes ZO PZW 

       Zdzisław  Ardzijewski           Teodor Rudnik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



    

     UCHWAŁA NR  106 

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku   z dnia 24 października 2015 r. 

w sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzyokręgowych dotyczących  

korzystania z wód ogólnodostępnych w formie 50/50   

Na podstawie § 46 pkt 27 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumień z Okręgami PZW w Łodzi i Katowicach na  

korzystanie z wód ogólnodostępnych  w formie 50/50 na okres do końca kadencji 

2017  

2. Treści porozumień  międzyokręgowych  stanowią  załączniki Nr 1 i 2  do niniejszej 

Uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2016 r. 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski                  Teodor Rudnik 

 

 

 

    UCHWAŁA NR  107 

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku   z dnia 24 października 2015 r. 

w sprawie :  dofinansowania wyjazdu członków  Klubu Seniora na wędkowanie w 

wysokości 250 zł.   

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Wyraża zgodę na dofinansowanie wyjazdu członków Klubu Seniora przy ZO na 

wędkowanie w wysokości 250 zł. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 



 

  UCHWAŁA NR  108 

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku   z dnia 24 października 2015 r. 

w sprawie : dzierżawy gruntu o pow. 2.3267 ha  zagospodarowanego stawami 

położonego w Sławnie przy ul. Kąpielowej .  

Na podstawie § 46 pkt 10, 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy dzierżawy z Burmistrzem Sławna na dzierżawę 

gruntu o pow.2.3267  ha zagospodarowanego stawami położonego w Sławnie przy ul. 

Kąpielowej .  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 

 

    UCHWAŁA  NR 109 

                  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 24 października 2015r 

 w sprawie :  wniosku o  wydanie pozwolenia na testowanie –ustawienie przynęt na rzece 

Łupawa dla Przemysława Samborskiego oraz wniosku Tomasza Gorgolika  o wydanie 

pozwolenia na sprawdzenie przynęt woblerów na rzece Łaba w okresie kiedy 

obowiązuje zakaz spinningowania.  

Na podstawie  § 46 pkt 10 , 15  Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala         

co następuje:  

1. Po zapoznaniu się z treścią wniosków Pana Przemysław Samborskiego oraz Pana 

Tomasza Gorgolika nie wyraża zgody na wydanie pozwoleń w celu ustawienia 

przynęt na rzece Łupawa  i rzece Łeba w okresie kiedy obowiązuje zakaz 

spinningowania.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz ZO PZW         Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski          Teodor Rudni 



 

 

     UCHWAŁA Nr 110 

             Zarządu Okręgu PZW w Słupsku  z dnia 24 października 2015 r  

w sprawie : wniosku Koła PZW „Przyjezierze” w Słupsku  o wyrażenie zgody na 

utworzenie łowiska specjalnego na jeziorach” Przyjezierze Duże i Małe” w gminie 

Kępice. 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW,   Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje :  

1. Wyraża zgodę na utworzenie łowiska specjalnego na jeziorach Przyjezierze Duże         

i Małe w gminie Kępice  przez Koło PZW „Przyjezierze” w Słupsku.  

2. Zobowiązuje Koło „Przyjezierze” do opracowania regulaminu łowiska oraz druku 

odrębnych zezwoleń  „licencji” dla wędkarzy.  

3.  W ramach gospodarowania łowiskiem, Koło zobowiązane jest do pokrycia kosztów 

zarybień , umowy dzierżawy oraz podatku od nieruchomości.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.  

 

 Sekretarz  ZO PZW         Prezes ZO PZW 

 

Zdzisław Ardzijewski                  Teodor Rudnik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


